1

                                                       QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2025-2026

             HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN THÀNH

            Căn cứ Quyết định số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường Mầm non;

          Căn cứ Quyết định số 2082/QĐ-UBND ngày 14/8/2024 của UBND tỉnh Nghệ

An ban hành khung kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 đối với giáo dục mầm

non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên;

         Căn cứ kế hoạch số   0/  GD-TrMN ngày 25/9/2025 kế hoạch giáo dục nhà

trường năm học 2025-2026 của trường mầm non Diễn Thành; Quyết định số 91/QĐ-

TrMN ngày 12/10/2025 của trường MN Diễn Thành thành lập ban kiểm tra nội bộ

năm học 202-2025; Quyết định số 92/QĐ-TrMN ngày 13/10/2025 của trường MN

Diễn Thành ban hành kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026;

       Th o đề nghị của tổ chuyên môn và t nh h nh th c tế của trường

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Kiểm tra ban tuyển sinh, công tác tuyển sinh năm học 2025-2026;

     - Thời gian kiểm tra:  Sáng 21/10/2025

Điều 2: Thành lập tổ kiểm tra ban tuyển sinh, công tác tuyển sinh năm học 2025-

2026 gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1.

2.

3.

Bà:

Bà:

Bà:

B

Nguyễn Thị Liên

Ngô Thị Thu

Phạm Thị Hương

PHT

TTCMMG

Trưởng ban TTND

Tổ Trưởng

Thành viên

Thư ký

Điều 3: Tổ trưởng kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra đúng quy định

tại Điều 1 của Quyết định này, Quy định về công tác kiểm tra của trường MN ban

hành kèm theo Quyết định số  96/QĐ-TrMN ngày 18 /10/2025 của trường MN Diễn

Thành và các quy định pháp luật khác có liên quan.

        Hiệu trưởng phê duyệt Kế hoạch tiến hành kiểm tra, ký Thông báo kết quả kiểm

tra theo quy định.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2 và bộ phận, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành quyết định này./.

   TRƯỜNG MN DIỄN THÀNH  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUYẾT ĐỊNH KIỂM TRA  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 96  /QĐ-TrMN

Diễn châu, ngày  18 tháng 10 năm 2025

  2

Nơi nhận:

- Ban tuyển sinh

- Thành viên tổ kiểm tra

- Lưu hồ sơ

  3

   TRƯỜNG MN DIỄN THÀNH                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Quyết định số  96/QĐ-TrMN                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ngày 18/10/2025

   Diễn Châu, ngày 18 tháng 10 năm 2025

KẾ HOẠCH TIẾN HÀNH KIỂM TRA

         Thực hiện Quyết định kiểm tra số 96/ QĐ-TrMN ngày 18/10/2025 của Hiệu

trưởng trường MN Diễn Thành về việc kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2025-

2026.Tổ kiểm tra lập kế hoạch tiến hành kiểm tra như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

1. Mục đích:

      - Đảm bảo hiệu quả của công tác quản lý trong lĩnh vực giáo dục. Thực hiện trách

nhiệm của ban tuyển sinh.

      - Kiểm tra việc thực hiện công tác tuyển sinh năm học 2025-2026, nhằm đánh giá

đúng thực trạng, tình hình của nhà trường trong công tác tuyển sinh. Để tư vấn biện

pháp khắc phục yếu kém, đồng thời đề xuất, kiến nghị với Hiệu trưởng điều chỉnh, bổ

sung đầy đủ hồ sơ, đúng quy trình tuyển sinh theo quy định và phù hợp với thực tế

nhà trường, địa phương.

     - Làm cơ sở để xây dựng kế hoạch giáo dục phát triển nhà trường trong năm học

và chiến lược hàng năm.

2. Yêu cầu: Kiểm tra phải đảm bảo chính xác, khách quan, dân chủ, công khai, kịp

thời, nghiêm túc, có chất lượng trọng tâm, trọng điểm, đúng tiến độ thời gian, đúng

nội dung, phản ánh trung thực các nội dung được kiểm tra và không làm cản trở đến

hoạt động bình thường của nhà trường, tổ chức, bộ phận, cá nhân được kiểm tra.

II. NỘI DUNG  KIỂM TRA

1. Phạm vi kiểm tra: Tự kiểm tra và kiểm tra thực hiện chức trách nhiệm vụ của các

thành viên hội đồng tuyển sinh.

       - Đối tượng kiểm tra: Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026.

       - Thời kỳ kiểm tra: Trong năm học 2025-2026.

       - Thời gian kiểm tra: 18/10/2025

2. Hình thức kiểm tra: Kiểm tra theo kế hoạch nội bộ.

      - Hồ sơ tuyển sinh.

      - Thực tế trẻ trên nhóm, lớp.

3. Nội dung kiểm tra:

      - Kiểm tra kế hoạch phê duyệt của cấp trên để đối chiếu với kết quả tuyển sinh.

      - Kiểm tra quy trình tuyển sinh ; hồ sơ tuyển sinh ;

  4

       -  iệc biên chế nhóm lớp.

III. PHƯƠNG PHÁP TIẾN HÀNH KIỂM TRA

       - Kiểm tra trẻ trên thực tế các nhóm, lớp:

      - Kiểm tra hồ sơ và số liệu tại nhóm, lớp.

IV. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Các biện pháp tổ chức thực hiện

1.1. Quy trình cuộc kiểm tra:

       - Công bố Quyết định và phân công nhiệm vụ: Thời gian: 7h30 đến 8h00

      - Các thành viên được giao nhiệm vụ bắt đầu kiểm tra, viết dự thảo báo cáo (biên

bản) kết quả nội dung mình kiểm tra: (Thời gian 8h00 – 9h30).

      - Họp Tổ kiểm tra để thảo luận kết quả của từng nội dung đã kiểm tra: (Thời

gian : 9h30- 10h00).

      -  iết dự thảo Báo cáo kết quả kiểm tra: (Thời gian : 10h 00-10h30).

     - Làm việc với cá nhân, bộ phận được kiểm tra để trao đổi dự thảo kết quả kiểm

tra và hoàn thành biên bản kiểm tra  (Thời gian 10h30-11h00).

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ giao

1 Nguyễn Thị Liên P.HT

Tổ trưởng

Điều hành chung. Kiểm tra việc

cập nhật lưu giữ văn bản, hồ sơ

tuyển sinh.

2  ũ Thị Thảo Chủ tịch công

đoàn - Thành

viên

Kiểm tra hồ sơ, quy trình tuyển

sinh, kết quả tuyển sinh, phân chia

nhóm lớp.

3 Phạm Thị Hương Trưởng ban

TTND - Thư

ký

Kiểm tra trẻ trên thực tế các

nhóm, lớp. Hoàn thành biên bản

tổ kiểm tra.

                                   TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

                                                                                      Nguyễn Thị Liên

  5

TRƯỜNG MN DIỄN THÀNH                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Quyết định số 96/QĐ-TrMN                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ngày 18/10/2025

                                        Diễn châu, ngày 18 tháng 10 năm 2025

BIÊN BẢN KIỂM TRA

Về việc kiểm tra công tác tuyển sinh. Năm học 2025-2026

        Căn cứ Quyết định kiểm tra số 96/ QĐ-TrMN ngày 18/10/2025 của Hiệu trưởng

trường MN Diễn Thành về việc kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2025-2026. Từ

7h30 ngày 18/10/2025 đến 11h 30 ngày 18/10/2025. Tổ kiểm tra đã tiến hành thu

thập thông tin, tài liệu, minh chứng và kiểm tra trực tiếp tại trường MN Diễn Thành

về việc tuyển sinh năm học 205-2026. Sau đây là kết quả kiểm tra:

I. THÀNH PHẦN LÀM VIỆC

1. Đại diện Tổ kiểm tra

1.

2.

3.

Bà:

Bà:

Bà:

Nguyễn Thị Liên

Ngô Thị Thu

Phạm Thị Hương

P.Hiệu trưởng

TTCMMG

Trưởng ban TTND

Tổ trưởng

Thành  viên

Thư ký

2. Đại diện ban tuyển sinh

1.

2.

3.

Bà:

Bà:

Bà:

Trương Thị Thu

Nguyễn Thị hồng

Đậu Thị Lam Trà

 Hiệu trưởng

PHT

TTCM NT

PCT HĐ tuyển sinh

Thành viên

Thành viên

II. KẾT QUẢ KIỂM TRA, XÁC MINH

1. Hội đồng tuyển sinh: (hồ sơ)

 ội đồng tuyển sinh th c hiện tuyển sinh theo Căn cứ vào quyết định số

2620/QĐ-UBND ngày  20 tháng 6 năm 2025 của UBND huyện Diễn châu về

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển Giáo dục và Đào tạo năm học 2025-

2026.

  Căn cứ Công văn số 48/PGD&ĐT ngày 26/5/2025 về việc hướng dẫn tuyển

sinh năm học 2025-2026 đối với GDMN của Phòng GD&ĐT Diễn Châu;

         Hội đồng tuyển sinh thực hiện tuyển sinh nhà trường theo Quyết định số 28

/QĐ-TrMN ngày 05/6/2025 của Hiệu trưởng trường mầm non Diễn Thành.Số lượng:

9 người có phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên. Có kế hoạch số 29/KH-

MNDT ngày 8/6/2025. Có quy chế tuyển sinh năm học 2025-2026.

- Số buổi sinh hoạt HĐTS để bàn kế hoạch TS: 1 ngày mồng 09/6/2025

- Số buổi sinh hoạt HĐTS để báo cáo kết quả duyệt hồ sơ TS: 01 buổi (Ngày

9/6/2025)

- Hồ sơ của HĐ tuyển sinh:

  6

+ Các văn bản chỉ đạo.

+ Quyết định thành lập ban tuyển sinh, phân công nhiệm vụ.(số 40/QĐ-TrMN ngày

07/8/2024 gồm 9 thành viên).

+ Kế hoạch tuyển sinh năm học 2025-20246(số  29/KH-MNDT ngày 8/6/2025)

+ Quy chế tuyển sinh

+ Danh sách tuyển sinh năm 2025-2026 .

+ Biên bản họp Hội đồng tuyển sinh lần 1, lần 2.

+ Biên bản duyệt hồ sơ.

- Báo cáo công tác tuyển sinh ngày 11/6/2025

- Biên bản duyệt PGD &ĐT duyệt tuyển sinh ngày 11/6/2025

2. Việc thực hiện chỉ tiêu kế hoạch đã được duyệt:

Độ tuổi Số lượng điều

tra

Số lượng KH

giao

Trẻ đã đến

trường

Số trẻ tuyển

mới

Trẻ Nhà trẻ 220 75 0 75

Trẻ 3-4 tuổi 180 125 73 52

Trẻ 4-5 tuổi 267 150 149 01

Trẻ 5-6 tuổi 263 168 168 0

Cộng 1301 518 390 128

 ĐÁNH GIÁ, NHẬN XÉT(đánh giá, nhận xét đối với từng nội dung kiểm tra, xác minh;

ghi rõ những ưu điểm, khó khăn, hạn chế, thếu sót, vi phạm nếu có th o quy định)

a)Ưu điểm: Hồ sơ, văn bản đầy đủ,...

- Phân bố trẻ đồng đều đúng độ tuổi theo điều lệ trường mầm non;

b)Hạn chế: số trẻ  Nhà trẻ đến trường tăng 6 cháu., MG thừa 2 cháu. Toàn trưởng

tuyển sinh tthừa 8 cháu theo kế hoạch; có 10 cháu 5 tuổi theo học lớp sơ giáo xứ xuân

phong

c)Nguyên nhân:

- Đối với trẻ 5-6 tuổi đi học lớp giáo xứ và đi học theo bố mẹ đi làm ăn xa nhiều nên

tỷ lệ huy động trẻ ra lớp chưa đạt ( Thiếu 10 cháu) và nhu cầu phu huynh gửi con học

trường công lập tăng độ tuổi nhà trẻ và mẫu giáo tăng 10 chấu

- Tổng số trẻ mẫu giáo: KH 448; tuyển sinh 450; thực hiện 450 cháu. Tuyển sinh

thiừa so với độ tuổi mẫu giáo 2 cháu. Kế hoạch thực hiện tăng 2 cháu so với kế hoạch

phê duyệt.

  7

IV. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT : (không)

- Cuộc kiểm tra kết thúc vào lúc 11h 30 ngày 18 tháng 10 năm 2025

Biên bản đã được thông qua tại buổi làm việc nghe và ký xác nhận; biên bản gồm 03

trang (2 tờ), được lập thành 02 bản có giá trị như nhau, mỗi bên giữ 01 bản.

BỘ PHẬN ĐƯỢC KIỂM TRA                               TRƯỞNG ĐOÀN

                                                  Nguyễn Thị Liên

Trương Thị Thu

                                                             Phạm Thị Hương

  Nguyễn Thị Hồng

                                                       Ngô Thị Thu

Đậu Thị Lam Trà

  8

TRƯỜNG MN DIỄN THÀNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Quyết định số 96 /QĐ-TrMN    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ngày 18/10/2025

                                                   Diễn châu, ngày 18 tháng 10 năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả kiểm tracông tác tuyển sinh. Năm học 2023-2024

Thực hiện Quyết định kiểm tra số 96/ QĐ-TrMN ngày 18/10/2025 của Hiệu

trưởng trường MN Diễn Thành về việc kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2025-

2026. Từ 7h30 ngày 18/10/2025 đến 11h 30 ngày 18/10/2025. Tổ kiểm tra đã tiến

hành thu thập thông tin, tài liệu, minh chứng và kiểm tra trực tiếp tại trường MN Diễn

Thành về việc tuyển sinh năm học 2025-2026.

Quá trình kiểm tra, Tổ kiểm tra đã làm việc với Đại diện Hội đồng tuyển sinh

năm học 2025-2026 và tiến hành kiểm tra, xác minh trực tiếp các nội dung kiểm tra.

         Sau đây là kết quả kiểm tra:

I. KHÁI QUÁT CHUNG ( hái quát đặc điểm t nh h nh tổ chức, hoạt động có liên

quan đến nội dung kiểm tra của cơ quan, tổ chức, cá nhân là đối tượng kiểm tra)

- Hội đồng tuyển sinh thực hiện tuyển sinh nhà trường theo Quyết định số

28/QĐ-TrMN ngày 05/6/2025 của Hiệu trưởng trường mầm non Diễn Thành. Số

lượng 8 người có phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên. Có kế hoạch số

29/KH-MNDT ngày 8/6/2025. Có quy chế tuyển sinh Năm học 2025-2026

        - Số buổi sinh hoạt HĐTS để bàn kế hoạch TS: 1 buổi, ngày 18 tháng 10/2025.

Số buổi sinh hoạt HĐTS để báo cáo kết quả duyệt hồ sơ TS: 01 buổi (Ngày

18/10/2025)

        - Hồ sơ của HĐ tuyển sinh: đầy đủ.

II. KẾT QUẢ KIỂM TRA, XÁC MINH

     (Mô tả, phân tích, đánh giá kết quả kiểm tra, xác minh; Ghi nhận những ưu điểm,

hạn chế, thiếu sót, bất cập và vi phạm nếu có th o quy định, hậu quả, thiệt hại, cơ

quan, tổ chức, cá nhân liên quan tr c tiếp, gián tiếp đến vi phạm)

a. Ưu điểm: Hồ sơ, văn bản đầy đủ,...

  - Phân bố trẻ đồng đều đúng độ tuổi theo điều lệ trường mầm non;

b. Hạn chế:

Toàn trưởng tuyển sinh thừa  8 cháu theo kế hoạch;

c)Nguyên nhân:

- Đối với trẻ 5-6 tuổi đi học lớp giáo xứ 10 nên tỷ lệ huy động trẻ ra lớp chưa đạt

100%( Thừa 8 cháu : Nhà trẻ 6 cháu, MG 2 cháu)

  9

- Tổng số trẻ mẫu giáo: KH 448; tuyển sinh 450; thực hiện 450 cháu. Tuyển sinh

thiừa so với độ tuổi mẫu giáo 2 cháu. Kế hoạch thực hiện tăng 2 cháu so với kế hoạch

phê duyệt.

III. KẾT LUẬN VỀ NHỮNG NỘI DUNG ĐÃ TIẾN HÀNH KIỂM TRA

       ( ết luận về ưu điểm, kết quả đạt được, hạn chế, thiếu sót, bất cập, vi phạm nếu

có th o quy định, nguyên nhân, trách nhiệm)

*Ưu điểm:

- Đã tổ chức tuyển sinh đúng theo văn bản hướng dẫn, đúng thời gian kế

hoạch, đúng quy trình, quy định.

  - Hồ sơ tuyển sinh đầy đủ, sử dụng công nghệ, máy móc.

  - Đã tuyển số trẻ theo các độ tuổi, có xét duyệt, có phê duyệt của PGD&ĐT

*Tồn tại: Nhà trường đã tuyển thừa 8 cháu so với kế hoạch duyệt của

PGD&ĐT

IV. CÁC BIỆN PHÁP XỬ LÝ THEO THẨM QUYỀN ĐÃ ÁP DỤNG:

- Không

V. NHỮNG Ý KIẾN KHÁC NHAU GIỮA CÁC THÀNH VIÊN TỔ KIỂM TRA

- Nhà trường tuyển đúng với kế hoạch duyệt của PGD&ĐT

IV. KIẾN NGHỊ(Đưa ra những kiến nghị đối với đối tượng kiểm tra, cơ quan, tổ

chức, cá nhân có liên quan để th c hiện khắc phục, xử lý th o quy định)

- Nhà trường tuyển đúng với kế hoạch duyệt của PGD&ĐT

Trên đây là Báo cáo kết quả kiểm tra về công tác tuyển sinh năm học 2025-

2026, Tổ kiểm tra xin ý kiến chỉ đạo của đ/c Hiệu trưởng./.

     Nơi nhận:                                                              TRƯỞNG ĐOÀN KIỂM TRA

-  iệu trưởng (để b/c)

-  ội đổng tuyển sinh

- Lưu:  S nội bộ

                                                                      Nguyễn Thị Liên

  10

TRƯỜNG MN DIỄN THÀNH

QUYẾT ĐỊNH KIỂM TRA

Số:    /QĐ-TrMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Diễn châu ngày 18 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO KẾT QUẢ KIỂM TRA

Về việc kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2025-2026

Quyết định kiểm tra số 96/ QĐ-TrMN ngày 18/10/2025 của Hiệu trưởng trường

MN Diễn Thành về việc kiểm tra công tác tuyển sinh năm học 2025-2026. Từ 7h30

ngày 18/10/2025 đến 11h 30 ngày 18/10/2025. Tổ kiểm tra đã tiến hành thu thập

thông tin, tài liệu, minh chứng và kiểm tra trực tiếp tại trường MN Diễn Thành về

việc tuyển sinh năm học 2025-2026.

Xét báo cáo kết quả kiểm tra ngày 18/10/2025 của Tổ kiểm tra, ý kiến giải trình

của Đại diện Hội đồng tuyển sinh năm học 2025-2026.

Hiệu trưởng trường Mn Diễn Thành Thông báo kết quả kiểm tra như sau:

I. KHÁI QUÁT CHUNG ( hái quát đặc điểm t nh h nh tổ chức, hoạt động có liên

quan đến nội dung kiểm tra của cơ quan, tổ chức, cá nhân là đối tượng kiểm tra)

- Hội đồng tuyển sinh thực hiện tuyển sinh nhà trường theo Quyết định số 28/QĐ-

TrMN ngày 05/6/2025 của Hiệu trưởng trường mầm non Diễn Thành. Số lượng 8

người có phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành viên. Có kế hoạch số 29/KH-

MNDT ngày 8/6/2025. Có quy chế tuyển sinh Năm học 2025-2026

  - Số buổi sinh hoạt HĐTS để bàn kế hoạch TS: 1 buổi, ngày mồng ngày 18 tháng

10/2025. Số buổi sinh hoạt HĐTS để báo cáo kết quả duyệt hồ sơ TS: 01 buổi (Ngày

18/10/2025)

        - Hồ sơ của HĐ tuyển sinh: đầy đủ.

II. KẾT QUẢ KIỂM TRA, XÁC MINH

     (Mô tả, phân tích, đánh giá kết quả kiểm tra, xác minh; Ghi nhận những ưu điểm,

hạn chế, thiếu sót, bất cập và vi phạm nếu có th o quy định, hậu quả, thiệt hại, cơ

quan, tổ chức, cá nhân liên quan tr c tiếp, gián tiếp đến vi phạm)

a. Ưu điểm: Hồ sơ, văn bản đầy đủ,...

       - Phân bố trẻ đồng đều đúng độ tuổi theo điều lệ trường mầm non;

b. Hạn chế: Toàn trưởng tuyển sinh thừa  8 cháu theo kế hoạch;

- số trẻ  Nhà trẻ đến trường tăng 6 cháu., MG thừa 2 cháu. Toàn trưởng tuyển sinh

tthừa 8 cháu theo kế hoạch; có 10 cháu 5 tuổi theo học lớp sơ giáo xứ xuân phong

  11

- Đối với trẻ 5-6 tuổi đi học lớp giáo xứ và đi học theo bố mẹ đi làm ăn xa nhiều nên

tỷ lệ huy động trẻ ra lớp chưa đạt ( Thiếu 10 cháu) và nhu cầu phu huynh gửi con học

trường công lập tăng độ tuổi nhà trẻ và mẫu giáo tăng 10 chấu

- Tổng số trẻ mẫu giáo: KH 448; tuyển sinh 450; thực hiện 450 cháu. Tuyển sinh

thiừa so với độ tuổi mẫu giáo 2 cháu. Kế hoạch thực hiện tăng 2 cháu so với kế hoạch

phê duyệt.

c)Nguyên nhân:

- Đối với trẻ 5-6 tuổi đi học lớp giáo xứ 10 nên tỷ lệ huy động trẻ ra lớp chưa đạt

100%( Thừa 8 cháu : Nhà trẻ 6 cháu, MG 2 cháu)

- Tổng số trẻ mẫu giáo: KH 448; tuyển sinh 450; thực hiện 450 cháu. Tuyển sinh

thiừa so với độ tuổi mẫu giáo 2 cháu. Kế hoạch thực hiện tăng 2 cháu so với kế hoạch

phê duyệt.

III. KẾT LUẬN

       ( ết luận về ưu điểm, kết quả đạt được, hạn chế, thiếu sót, bất cập, vi phạm nếu

có th o quy định, nguyên nhân, trách nhiệm)

*Ưu điểm:

- Đã tổ chức tuyển sinh đúng theo văn bản hướng dẫn, đúng thời gian kế

hoạch, đúng quy trình, quy định.

  - Hồ sơ tuyển sinh đầy đủ, sử dụng công nghệ, máy móc.

  - Đã tuyển số trẻ theo các độ tuổi, có xét duyệt, có phê duyệt của PGD&ĐT

*Tồn tại: Nhà trường đã tuyển thừa 8 cháu so với kế hoạch duyệt của

PGD&ĐT

IV. KIẾN NGHỊ

- Nhà trường tuyển đúng với kế hoạch duyệt của PGD&ĐT

Nơi nhận:

- Ban tuyển sinh

- Thành viên tổ kiểm tra

- Lưu hồ sơ

  12

  13